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Miesto:                        Košice

Dátum:                   07.05.2016

Bazén:                50m / 8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

meno a priezvisko trieda podpis

Riadite ľ pretekov : Emerich Kassay

Hlavný rozhodca : Milada Leščáková FINA

Štartér : Ondrej Kanoc I.

Pomocný štartér : Ľudmila Mattová I.

Hlavný cie ľový rozhodca : Pavol Kolarčík II.

Cieľový rozhodca Ľ : Adam Valko I.

 P : Samuel Nemčík I.

Plavecký spôsob : Sára Majerová I.

: Natália Schneiderová II.

Hlavný časomera č : Dana Micikášová II.

Časomera či D1 : Štefan Škumanič I.

D2 : Jana Turan I.

D3 : Adrián Jacečko I.

D4 : Natália Mattová II.

D5 : Martina Stanková II.

D6 : Martina Žeňuchová I.

D7 : Matej Micikáš I.

D8 : Radovan Čižmárik I.

Náhradný časomera č : Natália Andrejková I.

Hlavný obrátkový : Juraj Buzgó I.

Obrátkoví rozhodcovia D1 : Soňa Sopková I.

D2 Nicole Leščáková I.

D3 Kristína Vargovčíková I.

D4 Diana Bellušová I.

D5 Katarína Pilipčuková I.

D6 : Gabriela Škumaničová I.

D7 : Beáta Bohucká I.

D8 : Patrícia Soveľová I.

Výsledky-po čítač : Zuzana Szabóová III.

Elektrická časomiera : Michal Balacenko I.

ŠTK : Zuzana Szabóová III.

Hlásate ľ : Ivan Šulek

Lekár : MUDr. Mária Skálová

Hospodár : Szilárd Fürješ I.

Jarné M VSO, III.kolo
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 7. máj 2016

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQUAP KP Aquacity Poprad VSO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves VSO SVK
MARKE Marea klub Košice VSO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce VSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné VSO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov VSO SVK
SKIGL Športový klub Iglovia VSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice VSO SVK
SKPPR Športový klub polície Prešov VSO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov VSO SVK
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Jarné M VSO, III.kolo
Košice, 7.5.2016

1 - 7. máj 2016 07.05.2016 - 9:00

disciplína 1 ženy, 400m voľný spôsob 13 roč. a st.
07.05.2016 - 9:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas RT b o d y

13 roč.

1. Šoltésová Petra 03 ŠKP Košice 5:11.97 446
50m: 34.48 34.48 150m: 1:52.96 39.74 250m: 3:12.87 39.70 350m: 4:33.64 39.65

100m: 1:13.22 38.74 200m: 2:33.17 40.21 300m: 3:53.99 41.12 400m: 5:11.97 38.33

2. Neufeldová Klára 03 ŠKP Košice 5:28.45 382 + 16.48
50m: 34.52 34.52 150m: 1:56.36 41.97 250m: 3:21.75 42.71 350m: 4:47.36 42.62

100m: 1:14.39 39.87 200m: 2:39.04 42.68 300m: 4:04.74 42.99 400m: 5:28.45 41.09

3. Gajdošová Natália-Mária 03 ŠKP Košice 5:33.80 364 + 21.83
50m: 37.25 37.25 150m: 2:01.22 42.28 250m: 3:26.86 42.96 350m: 4:52.69 42.67

100m: 1:18.94 41.69 200m: 2:43.90 42.68 300m: 4:10.02 43.16 400m: 5:33.80 41.11

4. Horníková Soňa 03 KP Aquacity Poprad 5:43.30 334 + 31.33
50m: 40.45 40.45 150m: 2:10.50 45.31 250m: 3:38.08 43.64 350m: 5:03.46 42.05

100m: 1:25.19 44.74 200m: 2:54.44 43.94 300m: 4:21.41 43.33 400m: 5:43.30 39.84

5. Kmettyová Alexandra 03 KP Aquacity Poprad 5:43.38 334 + 31.41
50m: 39.42 39.42 150m: 2:07.04 43.35 250m: 3:34.24 42.64 350m: 5:02.45 43.60

100m: 1:23.69 44.27 200m: 2:51.60 44.56 300m: 4:18.85 44.61 400m: 5:43.38 40.93

6. Terkošová Annamária 03 PK Humenné 5:45.19 329 + 33.22
50m: 38.22 38.22 200m: 2:51.12 1:29.13 400m: 5:45.19 1:24.91

100m: 1:21.99 43.77 300m: 4:20.28 1:29.16

7. Vlčková Dáša 03 KP Aquacity Poprad 5:47.40 323 + 35.43
50m: 39.36 39.36 150m: 2:07.51 44.72 250m: 3:36.44 45.03 350m: 5:04.23 43.89

100m: 1:22.79 43.43 200m: 2:51.41 43.90 300m: 4:20.34 43.90 400m: 5:47.40 43.17

8. Repková Júlia 03 TJ Slávia PU Prešov 5:47.88 321 + 35.91
50m: 37.39 37.39 150m: 2:03.75 44.44 250m: 3:34.17 46.14 350m: 5:04.82 45.11

100m: 1:19.31 41.92 200m: 2:48.03 44.28 300m: 4:19.71 45.54 400m: 5:47.88 43.06

9. Krafčíková Alexandra 03 ŠKP Košice 5:52.44 309 + 40.47
50m: 38.90 38.90 150m: 2:07.98 46.02 250m: 3:40.98 46.63 350m: 5:13.17 46.39

100m: 1:21.96 43.06 200m: 2:54.35 46.37 300m: 4:26.78 45.80 400m: 5:52.44 39.27

10. Copková Nella 03 PK Humenné 6:33.77 221 + 1:21.80
50m: 40.62 40.62 150m: 2:17.65 50.30 250m: 4:00.60 52.19 350m: 5:44.07 52.50

100m: 1:27.35 46.73 200m: 3:08.41 50.76 300m: 4:51.57 50.97 400m: 6:33.77 49.70

14 roč.

1. Šofranková Simona 02 ŠKP Košice 5:09.05 458
50m: 34.76 34.76 150m: 1:51.07 39.04 250m: 3:10.78 39.63 350m: 4:30.99 39.92

100m: 1:12.03 37.27 200m: 2:31.15 40.08 300m: 3:51.07 40.29 400m: 5:09.05 38.06

2. Daňová Zuzana 02 KP Aquacity Poprad 5:11.25 449 + 2.20
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.99 39.41 250m: 3:13.08 40.03 350m: 4:33.77 40.13

100m: 1:13.58 38.68 200m: 2:33.05 40.06 300m: 3:53.64 40.56 400m: 5:11.25 37.48

3. Jarošová Margaréta 02 KP Aquacity Poprad 5:22.66 403 + 13.61
50m: 36.35 36.35 150m: 1:57.93 41.46 250m: 3:20.42 40.93 350m: 4:43.65 41.76

100m: 1:16.47 40.12 200m: 2:39.49 41.56 300m: 4:01.89 41.47 400m: 5:22.66 39.01

4. Ivanovová Eliška 02 ŠK Iglovia 5:28.35 382 + 19.30
50m: 35.23 35.23 150m: 1:56.95 42.29 250m: 3:24.25 44.15 350m: 4:48.56 41.12

100m: 1:14.66 39.43 200m: 2:40.10 43.15 300m: 4:07.44 43.19 400m: 5:28.35 39.79

5. Gaľová Maxima Renáta 02 Orca Michalovce 5:42.20 337 + 33.15
50m: 35.60 35.60 150m: 2:01.61 43.67 250m: 3:31.23 45.67 350m: 5:00.00 44.70

100m: 1:17.94 42.34 200m: 2:45.56 43.95 300m: 4:15.30 44.07 400m: 5:42.20 42.20
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Jarné M VSO, III.kolo
Košice, 7.5.2016

disciplína 1, žiačky, 400m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

6. Zvalčáková Emma 02 PK Humenné 5:59.52 291 + 50.47
50m: 38.58 38.58 150m: 2:09.84 46.60 250m: 3:42.55 47.03 350m: 5:15.59 46.25

100m: 1:23.24 44.66 200m: 2:55.52 45.68 300m: 4:29.34 46.79 400m: 5:59.52 43.93

juniorky

1. Cehlárová Barbora 01 KP Aquacity Poprad 4:55.42 525
50m: 33.24 33.24 150m: 1:46.89 37.35 250m: 3:02.62 38.35 350m: 4:18.61 37.64

100m: 1:09.54 36.30 200m: 2:24.27 37.38 300m: 3:40.97 38.35 400m: 4:55.42 36.81

2. Giňovská Zuzana 99 TJ Slávia PU Prešov 5:11.23 449 + 15.81
50m: 34.41 34.41 150m: 1:51.85 39.09 250m: 3:12.30 40.09 350m: 4:32.83 39.87

100m: 1:12.76 38.35 200m: 2:32.21 40.36 300m: 3:52.96 40.66 400m: 5:11.23 38.40

3. Čillíková Tereza 01 TJ Slávia PU Prešov 5:12.34 444 + 16.92
50m: 34.41 34.41 150m: 1:53.13 40.45 250m: 3:13.42 40.54 350m: 4:34.20 40.34

100m: 1:12.68 38.27 200m: 2:32.88 39.75 300m: 3:53.86 40.44 400m: 5:12.34 38.14

4. Silvayová Lucia 01 Orca Michalovce 5:16.84 425 + 21.42
50m: 34.29 34.29 150m: 1:53.11 40.11 250m: 3:15.43 41.66 350m: 4:37.75 41.66

100m: 1:13.00 38.71 200m: 2:33.77 40.66 300m: 3:56.09 40.66 400m: 5:16.84 39.09

5. Havašová Sára 00 ŠK Iglovia 5:31.81 370 + 36.39
50m: 36.28 36.28 150m: 2:00.07 42.42 250m: 3:25.38 42.87 350m: 4:51.35 42.97

100m: 1:17.65 41.37 200m: 2:42.51 42.44 300m: 4:08.38 43.00 400m: 5:31.81 40.46

6. Tirpáková Viktória 99 ŠK Iglovia 5:37.04 353 + 41.62
50m: 38.20 38.20 150m: 2:02.89 42.64 250m: 3:29.65 43.58 350m: 4:55.50 42.91

100m: 1:20.25 42.05 200m: 2:46.07 43.18 300m: 4:12.59 42.94 400m: 5:37.04 41.54

7. Mižíková Alexandra 01 ŠKP Košice 5:38.25 349 + 42.83
50m: 38.65 38.65 150m: 2:04.64 43.87 250m: 3:31.59 43.47 350m: 4:57.75 43.32

100m: 1:20.77 42.12 200m: 2:48.12 43.48 300m: 4:14.43 42.84 400m: 5:38.25 40.50

8. Šimová Kristína 00 ŠK Iglovia 6:39.37 212 + 1:43.95
50m: 46.19 46.19 150m: 2:26.60 50.39 250m: 4:07.69 50.65 350m: 5:48.96 50.90

100m: 1:36.21 50.02 200m: 3:17.04 50.44 300m: 4:58.06 50.37 400m: 6:39.37 50.41

seniorky

1. Mimovičová Zuzana 89 ŠKP Košice 4:44.85 586
50m: 33.43 33.43 150m: 1:46.19 36.83 250m: 2:58.65 36.30 350m: 4:09.98 35.28

100m: 1:09.36 35.93 200m: 2:22.35 36.16 300m: 3:34.70 36.05 400m: 4:44.85 34.87

disciplína 2 muži, 400m voľný spôsob 13 roč. a st.
07.05.2016 - 9:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas RT b o d y

13 roč.

1. Guman Eduard 03 ŠKP Prešov 5:36.70 279
50m: 35.75 35.75 150m: 1:59.99 43.42 250m: 3:28.27 44.51 350m: 4:56.52 44.17

100m: 1:16.57 40.82 200m: 2:43.76 43.77 300m: 4:12.35 44.08 400m: 5:36.70 40.18

2. Kaššay Arthur 03 PK Humenné 6:19.29 195 + 42.59
50m: 40.98 40.98 150m: 2:17.18 48.97 250m: 3:56.29 49.62 350m: 5:33.27 48.31

100m: 1:28.21 47.23 200m: 3:06.67 49.49 300m: 4:44.96 48.67 400m: 6:19.29 46.02
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Jarné M VSO, III.kolo
Košice, 7.5.2016

disciplína 2, muži, 400m voľný spôsob

14 roč.

1. Kozák Jakub 02 Orca Michalovce 4:55.59 412
50m: 31.05 31.05 150m: 1:44.70 38.14 250m: 3:03.08 39.57 350m: 4:20.46 38.16

100m: 1:06.56 35.51 200m: 2:23.51 38.81 300m: 3:42.30 39.22 400m: 4:55.59 35.13

2. Máté Jakub 02 ŠKP Košice 4:57.10 406 + 1.51
50m: 31.82 31.82 150m: 1:46.49 38.24 250m: 3:04.09 38.73 350m: 4:21.36 38.58

100m: 1:08.25 36.43 200m: 2:25.36 38.87 300m: 3:42.78 38.69 400m: 4:57.10 35.74

3. Hromják Adam 02 PK Prešov 5:02.87 383 + 7.28
50m: 31.45 31.45 150m: 1:47.29 38.91 250m: 3:07.82 40.61 350m: 4:26.80 38.24

100m: 1:08.38 36.93 200m: 2:27.21 39.92 300m: 3:48.56 40.74 400m: 5:02.87 36.07

4. Leško Richard 02 Orca Michalovce 5:04.62 377 + 9.03
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.93 39.44 250m: 3:08.12 40.22 350m: 4:29.23 40.62

100m: 1:09.49 36.70 200m: 2:27.90 38.97 300m: 3:48.61 40.49 400m: 5:04.62 35.39

5. Rojtáš Peter 02 ŠKP Košice 5:19.62 326 + 24.03
50m: 34.84 34.84 150m: 1:55.42 41.13 250m: 3:17.34 41.37 350m: 4:40.35 41.87

100m: 1:14.29 39.45 200m: 2:35.97 40.55 300m: 3:58.48 41.14 400m: 5:19.62 39.27

6. Smik Damián 02 ŠK Iglovia 5:22.89 316 + 27.30
50m: 33.84 33.84 150m: 1:51.26 39.78 250m: 3:15.44 42.30 350m: 4:42.07 43.64

100m: 1:11.48 37.64 200m: 2:33.14 41.88 300m: 3:58.43 42.99 400m: 5:22.89 40.82

7. Štalmach Branislav 02 PK Prešov 5:30.00 296 + 34.41
50m: 34.31 34.31 150m: 1:55.59 41.77 250m: 3:21.40 42.73 350m: 4:50.24 45.01

100m: 1:13.82 39.51 200m: 2:38.67 43.08 300m: 4:05.23 43.83 400m: 5:30.00 39.76

8. Al Ahdal Leo 02 PK Humenné 5:38.98 273 + 43.39
50m: 33.51 33.51 150m: 1:56.60 43.46 250m: 3:28.40 45.93 350m: 4:58.93 45.59

100m: 1:13.14 39.63 200m: 2:42.47 45.87 300m: 4:13.34 44.94 400m: 5:38.98 40.05

9. Mastik Alexander 02 PK Humenné 5:44.87 259 + 49.28
50m: 35.57 35.57 150m: 2:02.73 44.97 250m: 3:33.76 45.46 350m: 5:03.13 44.61

100m: 1:17.76 42.19 200m: 2:48.30 45.57 300m: 4:18.52 44.76 400m: 5:44.87 41.74

10. Schütz Juraj 02 PK Prešov 5:51.70 244 + 56.11
50m: 35.43 35.43 150m: 2:01.98 44.42 250m: 3:35.47 46.64 350m: 5:08.94 47.32

100m: 1:17.56 42.13 200m: 2:48.83 46.85 300m: 4:21.62 46.15 400m: 5:51.70 42.76

11. Verba Viktor 02 PK Humenné 6:20.02 194 + 1:24.43
50m: 41.92 41.92 150m: 2:17.26 48.51 250m: 3:55.26 48.45 350m: 5:34.06 49.93

100m: 1:28.75 46.83 200m: 3:06.81 49.55 300m: 4:44.13 48.87 400m: 6:20.02 45.96

12. Babinčák Vladimír 02 PK Humenné 6:22.76 190 + 1:27.17
50m: 39.91 39.91 150m: 2:17.53 49.87 250m: 3:58.14 50.47 350m: 5:37.05 50.05

100m: 1:27.66 47.75 200m: 3:07.67 50.14 300m: 4:47.00 48.86 400m: 6:22.76 45.71

13. Čerňa Samuel 02 PK Humenné 6:26.02 185 + 1:30.43
50m: 40.48 40.48 150m: 2:16.81 50.55 250m: 3:59.59 50.86 350m: 5:40.68 50.07

100m: 1:26.26 45.78 200m: 3:08.73 51.92 300m: 4:50.61 51.02 400m: 6:26.02 45.34

juniori

1. Trocha Rastislav 98 ŠKP Košice 4:29.50 544
50m: 28.78 28.78 150m: 1:36.10 34.36 250m: 2:45.86 35.01 350m: 3:55.52 34.45

100m: 1:01.74 32.96 200m: 2:10.85 34.75 300m: 3:21.07 35.21 400m: 4:29.50 33.98

2. Sopko Samuel 01 KP Aquacity Poprad 4:36.34 505 + 6.84
50m: 30.02 30.02 150m: 1:38.64 35.03 250m: 2:49.97 35.87 350m: 4:02.14 36.14

100m: 1:03.61 33.59 200m: 2:14.10 35.46 300m: 3:26.00 36.03 400m: 4:36.34 34.20

3. Šimčák Július 99 ŠKP Košice 4:37.99 496 + 8.49
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.85 35.33 250m: 2:51.31 36.00 350m: 4:03.53 36.15

100m: 1:04.52 34.11 200m: 2:15.31 35.46 300m: 3:27.38 36.07 400m: 4:37.99 34.46

4. Valiska Branislav 98 Orca Michalovce 4:54.55 417 + 25.05
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.80 37.16 250m: 3:00.58 37.69 350m: 4:17.68 38.36

100m: 1:07.64 35.95 200m: 2:22.89 38.09 300m: 3:39.32 38.74 400m: 4:54.55 36.87
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Jarné M VSO, III.kolo
Košice, 7.5.2016

disciplína 2, žiaci, 400m voľný spôsob, juniori

por. Roč. čas RT b o d y

5. Breznyak Denys 00 PK Humenné 4:57.17 406 + 27.67
50m: 33.44 33.44 150m: 1:48.17 37.86 250m: 3:04.82 38.61 350m: 4:20.60 38.06

100m: 1:10.31 36.87 200m: 2:26.21 38.04 300m: 3:42.54 37.72 400m: 4:57.17 36.57

6. Vlasatý Damián 01 KP Aquacity Poprad 4:59.57 396 + 30.07
50m: 33.29 33.29 150m: 1:49.71 38.24 250m: 3:07.69 38.59 350m: 4:24.64 37.68

100m: 1:11.47 38.18 200m: 2:29.10 39.39 300m: 3:46.96 39.27 400m: 4:59.57 34.93

7. Džubara Mário 99 TJ Slávia PU Prešov 5:01.06 390 + 31.56
50m: 31.56 31.56 150m: 1:44.83 37.56 250m: 3:03.24 39.69 350m: 4:22.88 40.40

100m: 1:07.27 35.71 200m: 2:23.55 38.72 300m: 3:42.48 39.24 400m: 5:01.06 38.18

8. Stanko Adam 01 Orca Michalovce 5:04.73 376 + 35.23
50m: 33.28 33.28 150m: 1:50.34 39.39 250m: 3:10.87 40.22 350m: 4:30.72 38.97

100m: 1:10.95 37.67 200m: 2:30.65 40.31 300m: 3:51.75 40.88 400m: 5:04.73 34.01

9. Giňovský Ján 98 TJ Slávia PU Prešov 5:11.84 351 + 42.34
50m: 31.82 31.82 150m: 1:47.01 38.76 250m: 3:07.69 40.29 350m: 4:31.62 41.68

100m: 1:08.25 36.43 200m: 2:27.40 40.39 300m: 3:49.94 42.25 400m: 5:11.84 40.22

10. Gharaibeh Martin 00 ŠKP Košice 5:18.15 330 + 48.65
50m: 33.84 33.84 150m: 1:52.11 40.14 250m: 3:13.73 41.07 350m: 4:37.12 41.40

100m: 1:11.97 38.13 200m: 2:32.66 40.55 300m: 3:55.72 41.99 400m: 5:18.15 41.03

11. Marčák Lukáš 00 MAREA Košice 5:21.02 322 + 51.52
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.00 40.49 250m: 3:14.99 42.15 350m: 4:39.76 42.92

100m: 1:11.51 37.42 200m: 2:32.84 40.84 300m: 3:56.84 41.85 400m: 5:21.02 41.26

12. Ferenc Samuel 01 TJ Slávia PU Prešov 5:31.67 292 + 1:02.17
50m: 34.31 34.31 150m: 1:56.15 42.52 250m: 3:24.51 45.15 350m: 4:53.52 44.77

100m: 1:13.63 39.32 200m: 2:39.36 43.21 300m: 4:08.75 44.24 400m: 5:31.67 38.15

13. Terkoš Viliam 99 PK Humenné 5:37.18 278 + 1:07.68
50m: 33.76 33.76 150m: 1:57.06 43.36 250m: 3:23.94 43.86 350m: 4:53.69 44.91

100m: 1:13.70 39.94 200m: 2:40.08 43.02 300m: 4:08.78 44.84 400m: 5:37.18 43.49

14. Bodnár Miroslav 00 Orca Michalovce 5:48.31 252 + 1:18.81
50m: 34.83 34.83 150m: 1:58.33 42.97 250m: 3:30.12 46.32 350m: 5:03.47 46.57

100m: 1:15.36 40.53 200m: 2:43.80 45.47 300m: 4:16.90 46.78 400m: 5:48.31 44.84

15. Babjár Sebastián 00 TJ Slávia PU Prešov 5:50.50 247 + 1:21.00
50m: 36.94 36.94 150m: 2:05.26 45.59 250m: 3:38.15 46.29 350m: 5:09.47 44.96

100m: 1:19.67 42.73 200m: 2:51.86 46.60 300m: 4:24.51 46.36 400m: 5:50.50 41.03

DNS Husovec Rastislav 99 ŠKP Košice

seniori

1. Petra Jozef 96 TJ Slávia PU Prešov 4:57.27 405
50m: 30.43 30.43 150m: 1:42.57 36.93 250m: 2:59.47 38.77 350m: 4:18.49 39.24

100m: 1:05.64 35.21 200m: 2:20.70 38.13 300m: 3:39.25 39.78 400m: 4:57.27 38.78

2. Tomči Andrej 97 Orca Michalovce 5:12.28 349 + 15.01
50m: 31.63 31.63 150m: 1:49.59 40.38 250m: 3:12.32 41.71 350m: 4:35.59 41.71

100m: 1:09.21 37.58 200m: 2:30.61 41.02 300m: 3:53.88 41.56 400m: 5:12.28 36.69
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Jarné M VSO, III.kolo
Košice, 7.5.2016

disciplína 3 ženy, 200m prsia 9 roč. a st.
07.05.2016 - 10:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas RT b o d y

9 roč.

1. Viziová Viktória 07 ŠKP Košice 3:42.01 246
50m: 52.44 52.44 100m: 1:48.66 56.22 150m: 2:48.07 59.41 200m: 3:42.01 53.94

2. Hrubá Tamara 07 KP Spišská Nová Ves 4:08.20 176 + 26.19
50m: 55.64 55.64 100m: 1:58.56 1:02.92 150m: 3:03.68 1:05.12 200m: 4:08.20 1:04.52

DSQ Kobeľáková Vanesa 07 KP Spišská Nová Ves + 21.02
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu .

10 roč.

1. Krajňáková Kristína 06 PK Prešov 3:43.65 240
50m: 51.64 51.64 100m: 1:49.63 57.99 150m: 2:47.03 57.40 200m: 3:43.65 56.62

2. Vrábľová Viktória 06 PK Humenné 3:46.66 231 + 3.01
50m: 53.05 53.05 100m: 1:50.97 57.92 150m: 2:49.24 58.27 200m: 3:46.66 57.42

3. Pavliková Zuzana 06 PK Humenné 4:02.72 188 + 19.07
50m: 56.04 56.04 100m: 2:00.84 1:04.80 150m: 3:04.77 1:03.93 200m: 4:02.72 57.95

4. Gumanová Adela 06 ŠKP Prešov 4:23.83 146 + 40.18
50m: 59.37 59.37 100m: 2:10.46 1:11.09 150m: 3:17.53 1:07.07 200m: 4:23.83 1:06.30

11 roč.

1. Neufeldová Matilda 05 ŠKP Košice 3:14.79 364
50m: 45.22 45.22 100m: 1:35.45 50.23 150m: 2:25.96 50.51 200m: 3:14.79 48.83

2. Borščová Ema 05 PK Humenné 3:30.15 290 + 15.36
50m: 47.18 47.18 100m: 1:40.69 53.51 150m: 2:36.00 55.31 200m: 3:30.15 54.15

3. Hrubá Terézia 05 KP Spišská Nová Ves 3:32.10 282 + 17.31
50m: 47.55 47.55 100m: 1:41.85 54.30 150m: 2:37.87 56.02 200m: 3:32.10 54.23

4. Kanocová Emma 05 Orca Michalovce 3:36.94 263 + 22.15
50m: 48.17 48.17 100m: 1:44.50 56.33 150m: 2:41.96 57.46 200m: 3:36.94 54.98

5. Kalaninová Nina 05 Orca Michalovce 3:39.83 253 + 25.04
50m: 49.28 49.28 100m: 1:45.36 56.08 150m: 2:43.22 57.86 200m: 3:39.83 56.61

6. Popovičová Loriána 05 ŠKP Košice 3:40.27 251 + 25.48
50m: 51.19 51.19 100m: 1:47.20 56.01 150m: 2:44.79 57.59 200m: 3:40.27 55.48

7. Krušková Ivana 05 ŠKP Košice 3:41.48 247 + 26.69
50m: 51.41 51.41 100m: 1:47.73 56.32 150m: 2:45.45 57.72 200m: 3:41.48 56.03

8. Sýkorová Klaudia 05 ŠKP Košice 3:42.06 245 + 27.27
50m: 51.90 51.90 100m: 1:48.98 57.08 150m: 2:45.65 56.67 200m: 3:42.06 56.41

9. Scholczová Alexandra 05 KP Spišská Nová Ves 3:48.04 227 + 33.25
50m: 51.52 51.52 100m: 1:50.12 58.60 150m: 2:51.16 1:01.04 200m: 3:48.04 56.88

10. Hennelová Emma 05 PK Humenné 3:49.71 222 + 34.92
50m: 51.64 51.64 100m: 1:49.93 58.29 150m: 2:50.24 1:00.31 200m: 3:49.71 59.47

11. Šimková Ema 05 KP Aquacity Poprad 3:52.19 215 + 37.40
50m: 52.83 52.83 100m: 1:51.89 59.06 150m: 2:53.56 1:01.67 200m: 3:52.19 58.63

12. Tančinová Ema 05 ŠKP Košice 3:57.84 200 + 43.05
50m: 54.60 54.60 100m: 1:54.63 1:00.03 150m: 2:55.87 1:01.24 200m: 3:57.84 1:01.97

13. Čvirková Viktória 05 PK Humenné 3:58.46 198 + 43.67
50m: 55.28 55.28 100m: 1:55.83 1:00.55 150m: 2:57.86 1:02.03 200m: 3:58.46 1:00.60
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Jarné M VSO, III.kolo
Košice, 7.5.2016

disciplína 3, žiačky, 200m prsia, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

14. Trebišovská Nina 05 PK Humenné 3:58.82 197 + 44.03
50m: 54.46 54.46 100m: 1:56.10 1:01.64 150m: 2:58.17 1:02.07 200m: 3:58.82 1:00.65

15. Kubovová Ema 05 KP Aquacity Poprad 4:04.02 185 + 49.23
50m: 54.32 54.32 100m: 1:57.08 1:02.76 150m: 2:59.94 1:02.86 200m: 4:04.02 1:04.08

16. Várady Emma 05 ŠKP Košice 4:17.40 157 + 1:02.61
50m: 57.25 57.25 100m: 2:04.54 1:07.29 150m: 3:11.09 1:06.55 200m: 4:17.40 1:06.31

17. Kočišová Viktória 05 ŠKP Košice 4:27.43 140 + 1:12.64
50m: 56.37 56.37 100m: 2:04.58 1:08.21 150m: 3:15.25 1:10.67 200m: 4:27.43 1:12.18

12 roč.

1. Sabolová Simona 04 ŠKP Košice 3:01.80 448
50m: 41.40 41.40 100m: 1:28.56 47.16 150m: 2:15.70 47.14 200m: 3:01.80 46.10

2. Lörincová Johanna 04 Orca Michalovce 3:16.31 355 + 14.51
50m: 44.75 44.75 100m: 1:35.01 50.26 150m: 2:26.11 51.10 200m: 3:16.31 50.20

3. Kolesárová Liliana 04 ŠKP Košice 3:24.23 316 + 22.43
50m: 44.80 44.80 100m: 1:37.40 52.60 150m: 2:30.08 52.68 200m: 3:24.23 54.15

4. Žeňuchová Stacey Mária 04 ŠKP Košice 3:27.13 302 + 25.33
50m: 46.57 46.57 100m: 1:38.73 52.16 150m: 2:33.19 54.46 200m: 3:27.13 53.94

5. Dzurejová Alexandra 04 KP Spišská Nová Ves 3:34.48 272 + 32.68
50m: 49.29 49.29 100m: 1:44.85 55.56 150m: 2:40.87 56.02 200m: 3:34.48 53.61

6. Petrušová Laura 04 PK Prešov 3:36.41 265 + 34.61
50m: 47.89 47.89 100m: 1:43.27 55.38 150m: 2:40.50 57.23 200m: 3:36.41 55.91

7. Kobeľáková Laura 04 KP Spišská Nová Ves 3:39.26 255 + 37.46
50m: 48.83 48.83 100m: 1:45.10 56.27 150m: 2:41.72 56.62 200m: 3:39.26 57.54

8. Lažíková Barbora 04 ŠKP Košice 3:39.27 255 + 37.47
50m: 50.50 50.50 100m: 1:46.15 55.65 150m: 2:43.93 57.78 200m: 3:39.27 55.34

9. Rojtášová Bianka 04 ŠKP Košice 3:43.46 241 + 41.66
50m: 51.79 51.79 100m: 1:48.20 56.41 150m: 2:46.35 58.15 200m: 3:43.46 57.11

10. Šarossyová Stanislava 04 ŠKP Prešov 3:51.24 217 + 49.44
50m: 52.86 52.86 100m: 1:51.48 58.62 150m: 2:52.54 1:01.06 200m: 3:51.24 58.70

DSQ Ličková Alexandra 04 MAREA Košice + 1:04.77
